[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18 июля 2017 г.

	№ 884-р

       г. Енисейск
	О внесении изменений в распоряжение администрации  г. Енисейска от 07.07.2017 № 813-р «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды»

Руководствуясь приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляется путем проведения торгов в форме конкурса», статьями 5, 8, 43, 46, 51, 52 Устава города Енисейска:
1. Исключить подпункт 1.5 пункта 1 распоряжения администрации г.Енисейска от 07.07.2017 № 813-р «О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города Енисейска (О.А.Патюков).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Енисейск-плюс».
	Глава города
	И.Н. Антипов

PAGE
Коваль Н.В.
Рукавишникова А.В.

2-24-35